PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL

TERCEIRA FASE - AVALIACAO PSICOLOGICA
CARGO: 215 - BOMBEIRO MUNICIPAL ASPIRANTE

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de Sao Paulo, no uso das atribuicbes que lhe s&o
conferidas pela legislagdo vigente, torna publico o Comunicado de Divulgacdo do Resultado Final da Terceira Fase —
Avaliacdo Psicologica para o Cargo 215 - Bombeiro Municipal Aspirante, referente ao Concurso Publico, Edital n°
02/2019.

N&o houve candidato inscrito deferido para reserva de vaga como Pessoa com Deficiéncia — PcD.

Infforma que n&o houve interposicdo de recurso referente ao Resultado Provisdrio da Terceira Fase — Avaliacdo
Psicoldgica, publicado em 26 de julho de 2019.

A lista com o Resultado Final da Terceira Fase — Avaliagdo Psicolégica esta relacionada abaixo, contendo: Cargo;
Numero de Inscricdo; Nome do Candidato; Nimero do Documento de Identidade; Nota da Prova Escrita; Resultado da
Avaliacao Psicoldgica; Classificacdo e Situagao, em conformidade com o disposto no Edital n® 02/2019.

O Resultado Final da Terceira Fase — Avaliacdo Psicoldgica estd disponivel para consulta na Internet, nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP
(www.portoferreira.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Os candidatos ao cargo 215 — Bombeiro Municipal Aspirante, aprovados na Terceira Fase — Avaliacdo Psicolégica,
serdo convocados para realizacdo da Quarta Fase - Investigacdo de Conduta e Vida Pregressa, em Edital de
Convocacéo a ser divulgado em 02 de agosto de 2019, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br).

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n° 02/2019.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

PORTO FERREIRA/SP, 02 DE AGOSTO DE 2019.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO

BRUNO EDUARDO MINORIN — PRESIDENTE
CARLA RENATA HISSNAUER DE SOUZA — MEMBRO
DAYENE BIANCARDI FERNANDES - MEMBRO
HUGO BRITO DE SOUZA - MEMBRO
WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - MEMBRO
RONNY WALKER COMITRE - MEMBRO
MESSIAS TAVEIRA GERMANO - MEMBRO
CARLOS AUGUSTO CHAVES DOS SANTOS - MEMBRO
MARCOS CESAR ROBERTI - MEMBRO
JOSE ROBERTO DAS NEVES RODRIGUES — REPRESENTANTE DA
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PORTO FERREIRA




CARGO: 215- BOMBEIRO MUNICIPAL ASPIRANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PUBLICO N° 02/2019
RESULTADO FINAL DA TERCEIRA FASE - AVALIACAO PSICOLOGICA
ORDEM DE CLASSIFICAGCAO / CARGO

INSCRIGAO NOME

0311000038
0311000125
0311000296
0311000052
0311000163
0311000141
0311000053
0311000446
0311000169
0311000188

0311000431
0311000392
0311000191
0311000214
0311000143
0311000059
0311000401
0311000078
0311000341
0311000181
0311000244
0311000164
0311000283

0311000281
0311000063
0311000298
0311000439
0311000280
0311000194
0311000300
0311000297
0311000193
0311000119
0311000129

ANTONIO MARCOS CALCETA
EDVALDO DE ALMEIDA SOUSA

LUIZ HENRIQUE PIZETTA BRAMBILA

BRUNO STOPPA DA SILVA

FERNANDO LUCAS CANDIDO PINTO

EVANDRO VINICIUS GATTI

CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUSA

VITOR ANTONIO DO NASCIMENTO

GABRIEL RICARDO PRADO DA CRUZ
GUSTAVO DE CARVALHO CAMPOS

PEREIRA

TIAGO IGO VIRIATO

RENAN FREITAS DE OLIVEIRA
GUSTAVO MARFIS

JERONIMO ALVES COUTINHO NETO

EVERTON DONIZETE MAGANIN

CARLOS ROBERTO DE ARAUJO LIMA

RODRIGO MARQUES GONZAGA

DANIEL LEME DOS SANTOS JUNIOR

MURILO BARROS DE SOUZA
GIOVANNI DIEGO MONTANHA
JOSIMAR DO CARMO DE GODOI
FERNANDO LUIS TAVELIN

LUCAS WELLINGTON DUARTE
PURGATO

LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA
CINARA PRISCILA FIOCO

LUIZ VIEIRA DE ANDRADE NETO
VANTIL PIAI JUNIOR

LUCAS OSTROSCHI MACIEL
HELIO FRANCISCO DOS SANTOS
MAICON MATIAS BRAGA

LUIZ MARCELO DUS FARDIN
HABACUQUE JACINTO PEDRO
EDUARDO DONIZETE DANCI
ELISEU SOARES JUNIOR

DOCUMENTO

33.614.825-2
348718767
46219467-X
326260948
497312074
40818737-2
534783028
411657860
55421372
49631890-1

444328129
347818699
448227769
347202305
331364220
237744375
49561268-6
488122168
471911574
49.509.633-7
15359249
29851349-3
46326292-x

340812576
442255998
450754443
33.993.135-8
46359910x
405973305
283866810
407776412
468264462
305815052
54255847-6

P.OBJ

80,00
77,50
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APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

1

© 00 N o o b~ WN

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

AV. PSIC. CLASSIFICAGAO. SITUAGAO
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HABILITADO
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HABILITADO
HABILITADO
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